

Resultatrapport

Periode: 2017
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: 4 Microfly
Prosjekt: (Alle)
 m/underprosjekter
Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2017)			
Regnskapskonto	2017	2016	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3110 Flyinntekter		157 060	-157 060
Salgsinntekter		157 060	-157 060
Annen driftsinntekt			
3610 Flyinntekter MWL	213 649		213 649
3611 Flyinntekter - andre	37 380	82 654	-45 274
3616 Flyinntekter			
3921 Årskort - MWL	103 200	56 800	46 400
Annen driftsinntekt	354 229	139 454	214 775
Driftsinntekter	354 229	296 514	57 715
Driftskostnader			
Varekostnad			
4320 Kjøp av bensin for videresalg		32 295	-32 295
Varekostnad		32 295	-32 295
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			
6000 Avskrivninger fly	85 593		85 593
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	85 593		85 593
Annen driftskostnad			
6250 Bensin, dieseloilje	347	6 730	-6 382
6500 Verktøy og utstyr - MWL		1 176	-1 176
6501 Verktøy og utstyr - andre	3 022		3 022
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	73 838	144 838	-71 000
6625 Reparasjon skader/utbedring		14 054	-14 054
6760 Flyplass- og landings-utgifter	4 586	501	4 085
6800 Kontorrekvisita	350		350
6860 Utlegg kurs og møter - MWL	4 148	551	3 597
7000 Drivstoff til egne motorfly - MWL	985	6 150	-5 164
7001 Drivstoff egne motorfly - annet	45 040		45 040
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		3 300	-3 300
7510 Forsikring materiell	40 000	33 333	6 667
7560 Årsavgift tilsyn	210		210
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget		1 145	-1 145
Annen driftskostnad	172 527	211 778	-39 251
Driftskostnader	258 120	244 073	14 047
Driftsresultat	96 109	52 441	43 668

Resultat (2017)			
Regnskapskonto	2017	2016	
		Periode	Endring
Finansinntekter og finanskostnader			
Finanskostnader			
Annen finanskostnad			
8150 Annen rentekostnad	65 568	63 447	2 121
Annen finanskostnad	65 568	63 447	2 121
Finanskostnader	65 568	63 447	2 121
Netto finansresultat	-65 568	-63 447	-2 121
Ordinært resultat før skattekostnad	30 541	-11 006	41 547
Ordinært resultat	30 541	-11 006	41 547
Årsresultat	30 541	-11 006	41 547
Overføringer			
8990 Udekket tap		-11 006	11 006
Sum overføringer		-11 006	11 006